
Rada Miejska w Krotoszynie 
 

Protokół nr VII/2024 
sesji Rady Miejskiej w Krotoszynie 

z dnia 23 września 2024 r., 
które odbyło się w sali 41  

Urzędu Miejskiego w Krotoszynie 
 
Obrady rozpoczęto o godz. 10:00, a zakończono o godz. 14:04. 
 
W posiedzeniu wzięło udział 17 członków. 
 
Obecni: 
1. Alina Berek 
2. Paweł Grobelny 
3. Sławomira Kalak 
4. Jakub Kierakowicz 
5. Bartosz Kosiarski 
6. Aleksandra Leja 
7. Grzegorz Majchszak 
8. Krzysztof Manista 
9. Franciszek Marszałek 
10. Monika Nalewajko 
11. Paulina Potarzycka 
12. Dariusz Rozum 
13. Paweł Sikora 
14. Arkadiusz Stelmaszyk 
15. Justyna Szymczak 
16. Mariusz Urbaniak 
17. Waldemar Wronecki 
 
Nieobecni usprawiedliwieni: 

1. Mirosław Gańko 
2. Piotr Ignasiak 
3. Darian Paszek 
4. Anna Sikora 

 
Ponadto w sesji uczestniczyli: 

1. Starosta Krotoszyński - Paweł Radojewski 
2. Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Krotoszynie – Beata Maj. 
 

Lista radnych Rady Miejskiej, stanowi załącznik do protokołu. 
Lista obecności przewodniczących zarządów osiedli, stanowi załącznik do protokołu. 
Lista obecności sołtysów, stanowi załącznik do protokołu. 
Lista obecności pracowników Urzędu Miejskiego, stanowi załącznik do protokołu. 
Lista zaproszonych gości, stanowi załącznik do protokołu. 
 



Punkt 1 
Otwarcie sesji 
 
Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
VII sesję Rady Miejskiej w Krotoszynie otworzył Przewodniczący Rady - Krzysztof 
Manista i stwierdził, że na ogólną liczbę 21 radnych w sesji uczestniczy 17, a zatem 
obrady Rady są prawomocne. Przewodniczący Rady powitał przybyłych na sesję 
radnych Rady Miejskiej, sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli Miasta  
i Gminy Krotoszyn. Dalej powitał Burmistrz Krotoszyna - Natalię Robakowską, 
Zastępcę Burmistrza - Cezarego Grendę, pracowników Urzędu Miejskiego, wszystkie 
osoby, które obserwują obrady,  Starostę Krotoszyńskiego - Pawła Radojewskiego, 
oraz Dyrektor SP ZOZ w Krotoszynie - Beatę Maj. Ponadto Przewodniczący 
poinformował, że na sesję zaproszeni zostali Przewodniczący Rady Powiatu 
Krotoszyńskiego - Piotr Osuch i przedstawiciel Wojewody. Następnie przypomniał, że 
na podstawie przepisu art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie gminnym obrady Rady 
Miejskiej w Krotoszynie są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń 
rejestrujących obraz i dźwięk.  
W związku z tym zwrócił uwagę na konieczność zachowania przepisów dotyczących 
ochrony danych osobowych podczas wypowiedzi. 
 
Punkt 2 
Ustalenie porządku obrad 
 
Porządek obrad został dostarczony radnym wcześniej w formie elektronicznej przy 
pomocy aplikacji eSesja wraz z zawiadomieniem o zwołaniu sesji, w brzmieniu, jak  
w załączniku do niniejszego protokołu oraz projektami uchwał. W związku z tym 
Przewodniczący Rady - Krzysztof Manista zapytał, czy do porządku obrad są uwagi. 
 
Burmistrz Krotoszyna Natalia Robakowska zgłosiła następujące wnioski: 

1. proszę o wprowadzenie do porządku obrad w punkcie 9, podpunktu dotyczącego: 
 podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia Petycji nr 1/2024 w sprawie podjęcia 
inicjatywy ustawodawczej w zakresie nowelizacji ustawy o ochronie zwierząt 
i innych ustaw powiązanych tematycznie; 
 

2.  proszę o wprowadzenie do porządku obrad w punkcie 9, podpunktu dotyczącego:  
podjęcia uchwały w sprawie uznania wniosku o umożliwienie przedstawienia 
podczas Komisji Społecznej tematów związanych z funkcjonowaniem stacji paliw 
i innych inwestycji zlokalizowanych przy ul. Benickiej w Krotoszynie za zasługujący 
na uwzględnienie; 
 

3. proszę o wprowadzenie do porządku obrad w punkcie 9, podpunktu dotyczącego:  
podjęcia uchwały w sprawie uznania wniosku o ujęciu w porządku obrad każdej 
sesji stałego punktu pn. Informacje Stowarzyszenia mieszkańców Krotoszyna "Dla 
Jasnej Strony Miasta" za niezasługujący na uwzględnienie. 

 
Przewodniczący poddał zgłoszone wnioski pod głosowanie. 
 
Głosowano wniosek w sprawie: 
wprowadzenia do porządku obrad w pkt. 9 podpunktu dot. podjęcia uchwały w 
sprawie rozpatrzenia Petycji nr 1/2024 w sprawie podjęcia inicjatywy ustawodawczej 



w zakresie nowelizacji ustawy o ochronie zwierząt i innych ustaw powiązanych 
tematycznie.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4. 
 
Wyniki imienne: 
ZA (17): 
Alina Berek, Paweł Grobelny, Sławomira Kalak, Jakub Kierakowicz, Bartosz 
Kosiarski, Aleksandra Leja, Grzegorz Majchszak, Krzysztof Manista, Franciszek 
Marszałek, Monika Nalewajko, Paulina Potarzycka, Dariusz Rozum, Paweł Sikora, 
Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, Mariusz Urbaniak, Waldemar Wronecki 
NIEOBECNI (4): 
Mirosław Gańko, Piotr Ignasiak, Darian Paszek, Anna Sikora. 
 
Głosowano wniosek w sprawie: 
wprowadzenia do porządku obrad w pkt. 9 podpunktu dot. podjęcia uchwały w 
sprawie uznania wniosku o umożliwienie przedstawienia podczas Komisji Społecznej 
tematów związanych z funkcjonowaniem stacji paliw i innych inwestycji 
zlokalizowanych przy ul. Benickiej w Krotoszynie za zasługujący na uwzględnienie.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (17): 
Alina Berek, Paweł Grobelny, Sławomira Kalak, Jakub Kierakowicz, Bartosz 
Kosiarski, Aleksandra Leja, Grzegorz Majchszak, Krzysztof Manista, Franciszek 
Marszałek, Monika Nalewajko, Paulina Potarzycka, Dariusz Rozum, Paweł Sikora, 
Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, Mariusz Urbaniak, Waldemar Wronecki 
NIEOBECNI (4): 
Mirosław Gańko, Piotr Ignasiak, Darian Paszek, Anna Sikora. 
 
Głosowano wniosek w sprawie: 
wprowadzenia do porządku obrad w pkt. 9 podpunktu dot. podjęcia uchwały w 
sprawie uznania wniosku o ujęcie w porządku obrad każdej sesji stałego punktu pn. 
Informacje Stowarzyszenia Mieszkańców Krotoszyna "Dla Jasnej Strony Miasta" za 
niezasługujący na uwzględnienie.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (17): 
Alina Berek, Paweł Grobelny, Sławomira Kalak, Jakub Kierakowicz, Bartosz 
Kosiarski, Aleksandra Leja, Grzegorz Majchszak, Krzysztof Manista, Franciszek 
Marszałek, Monika Nalewajko, Paulina Potarzycka, Dariusz Rozum, Paweł Sikora, 
Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, Mariusz Urbaniak, Waldemar Wronecki 
NIEOBECNI (4): 
Mirosław Gańko, Piotr Ignasiak, Darian Paszek, Anna Sikora. 



 
 
W związku z powyższym I Wiceprzewodnicząca Rady - Sławomira Kalak odczytała 
porządek obrad. 
 

1. Otwarcie sesji. 
2. Ustalenie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia.  
4. Interpelacje i zapytania radnych.  
5. Wnioski radnych oraz wnioski i zapytania sołtysów i przewodniczących zarządów 

osiedli. 
6. Wystąpienia przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej. 
7.  Informacja nt. sytuacji w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

w Krotoszynie. 
8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 
9. Podjęcie uchwał w sprawie: 

A. udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Powiatu 
Krotoszyńskiego na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 
5158P w m. Roszki – budowa chodnika wraz z remontem nawierzchni – etap 
I”, 

B. przyjęcie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 
2023/2024; 

C. rozpatrzenia Petycji nr 1/2024 w sprawie podjęcia inicjatywy ustawodawczej 
w zakresie nowelizacji ustawy o ochronie zwierząt i innych ustaw powiązanych 
tematycznie, 

D. uznania wniosku o umożliwienie przedstawienia podczas Komisji Społecznej 
tematów związanych z funkcjonowaniem stacji paliw i innych inwestycji 
zlokalizowanych przy ul. Benickiej w Krotoszynie za zasługujący na 
uwzględnienie, 

E. uznania wniosku o ujęcie w porządku obrad każdej sesji stałego punktu pn. 
Informacje Stowarzyszenia Mieszkańców Krotoszyna "Dla Jasnej Strony 
Miasta" za niezasługujący na uwzględnienie, 

F. zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego wspierającej zieloną 
transformację miast ze środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 
Odporności, 

G. zmiany uchwały nr LXII/562/2023 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 28 
grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 
Krotoszyn, 

H. zmian w budżecie na 2024 rok. 
10. Informacja o pracy Burmistrza Krotoszyna w okresie międzysesyjnym. 
11. Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 
12. Wolne głosy.  
13. Zakończenie obrad. 
 
Punkt 3 
Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia 
 
I Wiceprzewodnicząca Rady - Sławomira Kalak podała, że zapoznała się  
z protokołem VI sesji Rady Miejskiej z dnia 29 sierpnia 2024 r. i stwierdziła, że 



spisany został zgodnie z przebiegiem obrad (Jako nieobecny wykazany został radny 
- Bartosz Kosiarski). 
Zgodnie z Regulaminem Rady Miejskiej do Przewodniczącego Rady nie wpłynął na 
piśmie żaden wniosek o dokonanie poprawki ani wniosek o uzupełnienie protokołu. 
W związku z powyższym I Wiceprzewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Miejska 
przyjęła protokół VI sesji Rady Miejskiej w Krotoszynie. 
 
Punkt 4 
Interpelacje i zapytania radnych 
 
Zapytania zgłosili: 
- Dariusz Rozum 
- Monika Nalewajko 
- Arkadiusz Stelmaszyk 
 
Punkt 5 
Wnioski radnych oraz wnioski i zapytania sołtysów i przewodniczących 
zarządów osiedli 
 
Wnioski zgłosili: 
 
Radni: 
- Paweł Grobelny 
- Bartosz Kosiarski 
- Sławomira Kalak 
- Alina Berek 
- Paulina Potarzycka 
- Justyna Szymczak 
- Jakub Kierakowicz 
- Arkadiusz Stelmaszyk 
- Krzysztof Manista 
- Waldemar Wronecki 
 
oraz 
 
- Hieronim Marszałek – Sołtys wsi Ustków, 
- Wiesław Sołtysiak – Przewodniczący Zarządu Osiedla nr 5 w Krotoszynie, 
- Henryk Kubiak – Sołtys wsi Gorzupia. 
 
Punkt 6 
Wystąpienia przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej 
 
Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - Paulina Potarzycka omówiła 
przebieg obrad komisji z dnia 19 września 2024 r. 
 
Przewodnicząca Komisji Społecznej - Aleksandra Leja omówiła przebieg obrad 
komisji z dnia 19 września 2024 r. 
 



Przewodniczący Komisji Budżetowo-Gospodarczej - Waldemar Wronecki omówił 
przebieg obrad komisji z dnia 19 września 2024 r. 
 
Punkt 7 
Informacja nt. sytuacji w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Krotoszynie. 
 
Materiał został zamieszczony  w systemie eSesja i został szeroko omówiony podczas 
wspólnego posiedzenia komisji stałych, przez Wicestarostę Krotoszyńskiego 
Stanisława Szczotkę oraz Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Panią Beatę Maj.  
 
Przewodniczący Rady Krzysztof Manista poprosił o zabranie głosu Starostę 
Krotoszyńskiego - Pawła Radojewskiego oraz Dyrektor SP ZOZ - Beatę Maj. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
- Paweł Radojewski 
- Krzysztof Manista 
- Bartosz Kosiarski 
- Beata Maj 
- Paweł Sikora 
- Sławomira Kalak 
- Grzegorz Majchszak 
- Mariusz Urbaniak 
- Alina Berek 
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcia Informacji nt. sytuacji w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Krotoszynie. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13): 
Alina Berek, Paweł Grobelny, Jakub Kierakowicz, Aleksandra Leja, Krzysztof 
Manista, Franciszek Marszałek, Monika Nalewajko, Paulina Potarzycka, Dariusz 
Rozum, Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, Mariusz Urbaniak, Waldemar 
Wronecki 
PRZECIW (1): 
Paweł Sikora 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2): 
Sławomira Kalak, Grzegorz Majchszak 
BRAK GŁOSU (nieobecny podczas głosowania)  (1): 
Bartosz Kosiarski 
NIEOBECNI (4): 
Mirosław Gańko, Piotr Ignasiak, Darian Paszek, Anna Sikora. 
 
 



 
Punkt 8 
Odpowiedzi na interpelacje i zapytania 
 
Burmistrz Krotoszyna - Natalia Robakowska oraz naczelnicy poszczególnych 
wydziałów Urzędu Miejskiego udzielili odpowiedzi. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
- Natalia Robakowska 
- Dariusz Rozum  
- Paweł Sikora  
- Mariusz Urbaniak 
- Krzysztof Manista 
 
Punkt 9 
Podjęcie uchwał w sprawie: 
a) udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Powiatu 
Krotoszyńskiego na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 
5158P w m. Roszki – budowa chodnika wraz z remontem nawierzchni – etap I”. 
 
Temat referował Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju - Sławomir Horyza. 
 
Komisja Społeczna i Komisja Budżetowo-Gospodarcza przedstawiły pozytywną 
opinię. 
 
Nikt z radnych nie zabrał głosu w dyskusji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej 
dla Powiatu Krotoszyńskiego na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 5158P w m. Roszki – budowa chodnika wraz z remontem nawierzchni 
– etap I”.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (16): 
Alina Berek, Paweł Grobelny, Sławomira Kalak, Jakub Kierakowicz, Aleksandra Leja, 
Grzegorz Majchszak, Krzysztof Manista, Franciszek Marszałek, Monika Nalewajko, 
Paulina Potarzycka, Dariusz Rozum, Paweł Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna 
Szymczak, Mariusz Urbaniak, Waldemar Wronecki 
BRAK GŁOSU (nieobecny podczas głosowania) (1): 
Bartosz Kosiarski 
NIEOBECNI (4): 
Mirosław Gańko, Piotr Ignasiak, Darian Paszek, Anna Sikora 
 
Uchwała nr VII/46/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, 
jak w załączniku do protokołu. 



 
b) przyjęcia informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 
2023/2024; 
 
Temat referował Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych  - Ryszard 
Czuszke. 
 
Komisja Społeczna i Komisja Budżetowo-Gospodarcza przedstawiły pozytywną 
opinię. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
- Ryszard Czuszke 
- Monika Nalewajko 
- Alina Berek 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia informacji o stanie realizacji zadań 
oświatowych za rok szkolny 2023/2024. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15): 
Alina Berek, Paweł Grobelny, Sławomira Kalak, Jakub Kierakowicz, Aleksandra Leja, 
Grzegorz Majchszak, Krzysztof Manista, Franciszek Marszałek, Monika Nalewajko, 
Paulina Potarzycka, Dariusz Rozum, Paweł Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna 
Szymczak, Waldemar Wronecki 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): 
Mariusz Urbaniak 
BRAK GŁOSU (nieobecny podczas głosowania) (1): 
Bartosz Kosiarski 
NIEOBECNI (4): 
Mirosław Gańko, Piotr Ignasiak, Darian Paszek, Anna Sikora 
 
Uchwała nr VII/47/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, 
jak w załączniku do protokołu. 
 
c) rozpatrzenia Petycji nr 1/2024 w sprawie podjęcia inicjatywy ustawodawczej 
w zakresie nowelizacji ustawy o ochronie zwierząt i innych ustaw powiązanych 
tematycznie 
 
Temat omówiła Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - Paulina 
Potarzycka. 
 
Nikt z radnych nie wziął udziału w dyskusji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia Petycji nr 1/2024 w sprawie podjęcia 
inicjatywy ustawodawczej w zakresie nowelizacji ustawy o ochronie zwierząt i innych 



ustaw powiązanych tematycznie.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15): 
Alina Berek, Paweł Grobelny, Sławomira Kalak, Jakub Kierakowicz, Aleksandra Leja, 
Grzegorz Majchszak, Krzysztof Manista, Franciszek Marszałek, Monika Nalewajko, 
Paulina Potarzycka, Paweł Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, 
Mariusz Urbaniak, Waldemar Wronecki 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): 
Dariusz Rozum 
BRAK GŁOSU (nieobecny podczas głosowania) (1): 
Bartosz Kosiarski 
NIEOBECNI (4): 
Mirosław Gańko, Piotr Ignasiak, Darian Paszek, Anna Sikora. 
 
Uchwała nr VII/48/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, 
jak w załączniku do protokołu. 
 
d) uznania wniosku o umożliwienie przedstawienia podczas Komisji Społecznej 
tematów związanych z funkcjonowaniem stacji paliw i innych inwestycji 
zlokalizowanych przy ul. Benickiej w Krotoszynie za zasługujący na 
uwzględnienie 
 
Temat omówiła Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - Paulina 
Potarzycka. 
 
Nikt z radnych nie zabrał głosu w dyskusji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcia uchwały w sprawie uznania wniosku o umożliwienie przedstawienia 
podczas Komisji Społecznej tematów związanych z funkcjonowaniem stacji paliw 
i innych inwestycji zlokalizowanych przy ul. Benickiej w Krotoszynie za zasługujący 
na uwzględnienie.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15): 
Alina Berek, Paweł Grobelny, Sławomira Kalak, Jakub Kierakowicz, Aleksandra Leja, 
Grzegorz Majchszak, Krzysztof Manista, Monika Nalewajko, Paulina Potarzycka, 
Dariusz Rozum, Paweł Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, Mariusz 
Urbaniak, Waldemar Wronecki 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): 
Franciszek Marszałek 
BRAK GŁOSU (nieobecny podczas głosowania) (1): 
Bartosz Kosiarski 



NIEOBECNI (4): 
Mirosław Gańko, Piotr Ignasiak, Darian Paszek, Anna Sikora. 
 
Uchwała nr VII/49/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, 
jak w załączniku do protokołu. 
 
e) uznania wniosku o ujęcie w porządku obrad każdej sesji stałego punktu pn. 
Informacje Stowarzyszenia mieszkańców Krotoszyna "Dla Jasnej Strony 
Miasta" za niezasługujący na uwzględnienie 
 
Temat omówiła Przewodnicząca Komisji Skarg Wniosków i Petycji - Paulina 
Potarzycka. 
 
Nikt z radnych nie wziął udziału w dyskusji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcia uchwały w sprawie uznania wniosku o ujęcie w porządku obrad każdej sesji 
stałego punktu pn. Informacje Stowarzyszenia Mieszkańców Krotoszyna "Dla Jasnej 
Strony Miasta" za niezasługujący na uwzględnienie.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15): 
Alina Berek, Paweł Grobelny, Sławomira Kalak, Jakub Kierakowicz, Aleksandra Leja, 
Grzegorz Majchszak, Krzysztof Manista, Monika Nalewajko, Paulina Potarzycka, 
Dariusz Rozum, Paweł Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, Mariusz 
Urbaniak, Waldemar Wronecki 
BRAK GŁOSU / (nieobecni podczas głosowania) (2): 
Bartosz Kosiarski, Franciszek Marszałek 
NIEOBECNI (4): 
Mirosław Gańko, Piotr Ignasiak, Darian Paszek, Anna Sikora 
 
Uchwała nr VII/50/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, 
jak w załączniku do protokołu. 
 
f) zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego wspierającej 
zieloną transformację miast ze środków Krajowego Planu Odbudowy  
i Zwiększania Odporności, 
Temat referowała Skarbnik Gminy - Agnieszka Stachowiak.  
 
Komisja Społeczna i Komisja Budżetowo-Gospodarcza przedstawiły pozytywną 
opinię. 
 
Nikt z radnych nie wziął udziału w dyskusji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcia uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa 
Krajowego wspierającej zieloną transformację miast ze środków Krajowego Planu 



Odbudowy i Zwiększania Odporności.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15): 
Alina Berek, Paweł Grobelny, Sławomira Kalak, Jakub Kierakowicz, Aleksandra Leja, 
Grzegorz Majchszak, Krzysztof Manista, Monika Nalewajko, Paulina Potarzycka, 
Dariusz Rozum, Paweł Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, Mariusz 
Urbaniak, Waldemar Wronecki 
BRAK GŁOSU - (nieobecni podczas głosowania) (2): 
Bartosz Kosiarski, Franciszek Marszałek 
NIEOBECNI (4): 
Mirosław Gańko, Piotr Ignasiak, Darian Paszek, Anna Sikora 
 
Uchwała nr VII/51/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, 
jak w załączniku do protokołu. 
 
g) zmiany uchwały nr LXII/562/2023 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 28 
grudnia 2023 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 
Krotoszyn 
Temat referowała Skarbnik Gminy - Agnieszka Stachowiak. 
 
Komisja Społeczna i Komisja Budżetowo-Gospodarcza przedstawiły pozytywną 
opinię. 
 
Nikt z radnych nie wziął głosu w dyskusji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXII/562/2023 Rady Miejskiej  
w Krotoszynie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta i Gminy Krotoszyn.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15): 
Alina Berek, Paweł Grobelny, Sławomira Kalak, Jakub Kierakowicz, Aleksandra Leja, 
Grzegorz Majchszak, Krzysztof Manista, Monika Nalewajko, Paulina Potarzycka, 
Dariusz Rozum, Paweł Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, Mariusz 
Urbaniak, Waldemar Wronecki 
BRAK GŁOSU/ (nieobecni podczas głosowania (2): 
Bartosz Kosiarski, Franciszek Marszałek 
NIEOBECNI (4): 
Mirosław Gańko, Piotr Ignasiak, Darian Paszek, Anna Sikora 
 
Uchwała nr VII/52/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, 
jak w załączniku do protokołu. 



 
h) zmian w budżecie na 2024 rok 
Temat referowała Skarbnik Gminy - Agnieszka Stachowiak. 
 
Komisja Społeczna i Komisja Budżetowo-Gospodarcza przedstawiły pozytywną 
opinię. 
 
Nikt z radnych nie wziął głosu w dyskusji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15): 
Alina Berek, Paweł Grobelny, Sławomira Kalak, Jakub Kierakowicz, Aleksandra Leja, 
Grzegorz Majchszak, Krzysztof Manista, Monika Nalewajko, Paulina Potarzycka, 
Dariusz Rozum, Paweł Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, Mariusz 
Urbaniak, Waldemar Wronecki 
BRAK GŁOSU/ (nieobecni podczas głosowania) (2): 
Bartosz Kosiarski, Franciszek Marszałek 
NIEOBECNI (4): 
Mirosław Gańko, Piotr Ignasiak, Darian Paszek, Anna Sikora 
 
Uchwała nr VII/53/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, 
jak w załączniku do protokołu. 
 
Punkt 10 
Informacja o pracy Burmistrza Krotoszyna w okresie międzysesyjnym 
Komisja Społeczna i Komisja Budżetowo-Gospodarcza przedstawiły pozytywną 
opinię. 
 
Nikt z radnych nie wziął głosu w dyskusji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcia Informacji o pracy Burmistrza Krotoszyna w okresie międzysesyjnym.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15): 
Alina Berek, Paweł Grobelny, Sławomira Kalak, Jakub Kierakowicz, Aleksandra Leja, 
Grzegorz Majchszak, Krzysztof Manista, Monika Nalewajko, Paulina Potarzycka, 
Dariusz Rozum, Paweł Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, Mariusz 
Urbaniak, Waldemar Wronecki 
BRAK GŁOSU (2): 
Bartosz Kosiarski, Franciszek Marszałek 



NIEOBECNI (4): 
Mirosław Gańko, Piotr Ignasiak, Darian Paszek, Anna Sikora. 
 
Punkt 11 
Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej 
 
Przewodniczący Rady Krzysztof Manista poinformował, że w systemie esesja 
zakładka informator na bieżąco zamieszczane są informacje, pisma i materiały dla 
radnych. 
 
Punkt 12 
Wolne głosy 
 
W dyskusji wzięli udział: 
- Dariusz Rozum 
- Anna Szczepaniak. 
 
Punkt 13 
Zakończenie obrad 
 
Przewodniczący Rady Krzysztof Manista stwierdził, że porządek obrad VII sesji Rady 
Miejskiej został wyczerpany i zamknął obrady. 
 

Przewodniczący Rady 
 

/-/ Krzysztof Manista 
 
 
 
 

 
Protokół sprawdziła I Wiceprzewodnicząca Rady Sławomira Kalak. 
 
Protokół sporządziła Marta Konarska 
 
 

  

  

 


